SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA – TRINDADE CEP: 88.040-

900 - FLORIANÓPOLIS - SC TEL: (48) 3721-3890

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

EDITAL N 01/NESSOP/2025 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

As professoras Betina Ahlert e Nalá Ayalén Sánchez Caravaca, no uso de suas atribuições, conforme disposto no

EDITAL Nº 013/2024/PROEX – Edital PROBOLSAS 2025, tornam pública a lista de inscrições deferidas e

indeferidas, conforme Artigo 4. INSCRIÇÕES – item 4.2 – 4.2, para seleção de 02 vagas para bolsistas de extensão

nos Projetos do NESSOP.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Nome Inscrição

Ana Luísa Prudêncio Zirbes Ampla concorrência

Beatriz Gonçalves dos Santos Ações afirmativas

Bianca Lemos Veríssimo Ampla concorrência

Maria Luiza Hoffmann Silva Ampla concorrência

Nattália Rôvea Junkes Ampla concorrência

Thayrine Peres Soares Ações afirmativas

Vitória Diniz Ampla concorrência

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Nome Motivo

Anna Carolina Valgas Não atende ao previsto no item 4.1 da documentação

necessária para inscrição do Edital 01/NESSOP/2025.

Florianópolis, 20 de fevereiro de 2024.

    _______________________________                                           ________________________________

     Betina Ahlert                                  Nalá Ayalén Sánchez Caravaca

              Docente SIAPE 1026660                                        Docente SIAPE 2205993

https://proex.ufsc.br/files/2024/08/Edital-13-2024-PROEX_-_PROBOLSAS_2025.pdf

		2025-02-20T10:24:41-0300

		2025-02-20T10:30:46-0300